
ZP.271.1.1.2024 Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania pn. Rozbudowa Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w Nowym Stawie 11

Nowy Staw, 17 stycznia 2024 r.

ZP.271.1.1.2024

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z opcją negocjacji na:

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania pn. Rozbudowa
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Stawie

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17 stycznia 2024 r., godz. 10:05 w siedzibie
Zamawiającego: Gmina Nowy Staw, ul. Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw.

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie całego zamówienia, która wynosi: 120 000 zł brutto (słownie: sto
dwadzieścia tysięcy złotych).

3. Termin wykonania zamówienia: do 19 miesięcy od dnia podpisania umowy.

4. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:

Numer
ofert

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Szczegóły

1.
SK Krzysztof Szymański

ul. Konstytucji 3 Maja 11/15
87-100 Toruń

Łączna cena oferty brutto: 163 590,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

2.

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ALFA
Przemysław Marszałkowski

ul. Głogowa 9
80-297 Banino

Łączna cena oferty brutto: 151 905,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

3. Zarządzanie Projektami
Łukasz Baryła
ul. Klonowa 13

99-340 Krośniewice

Łączna cena oferty brutto: 84 870,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

4.
SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce

Al. Jerozolimskie nr 134
02-305 Warszawie

Łączna cena oferty brutto: 212 147,94 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

5. B&ES Michał Leszczyński
ul. Wodna 7
87-152 Pigża

Łączna cena oferty brutto: 135 300,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

6. Multiconsult Polska Sp. z o.o
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

Łączna cena oferty brutto: 207 747,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

7. Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Handlowe KRAJAN Sp. z o.o.

Wiśniewa 18
89-400 Sępólno Krajeńskie

Łączna cena oferty brutto: 81 672,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni



ZP.271.1.1.2024 Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania pn. Rozbudowa Zespołu Szkolno
Przedszkolnego w Nowym Stawie 22

8. NADZÓR BUDOWY
Aleksander Seń
ul. Nagietkowa 58
81-589 Gdynia

Łączna cena oferty brutto: 98 000,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

9. GOBAR Budownictwo
Bartłomiej Górny

ul. Wybickiego 5B/6
82-200 Malbork

Łączna cena oferty brutto: 151 905,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

10. Rejonowy Zarząd Inwestycji
Człuchów Sp. z o .o.

Człuchów

Łączna cena oferty brutto: 208 854,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

11. Development Design Sp. z o.o.
ul. Kopernika 25/2
76-200 Słupsk

Łączna cena oferty brutto: 148 645,50 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

12. Lider konsorcjum
MBI spółka z o.o.
ul. Wojskowa 11
87-800 Włocławek

Członek konsorcjum
AMP Sp. z o.o.
ul. Barska 44

87-800 Włocławek

Łączna cena oferty brutto: 186 960,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

13. Biuro Obsługi Inwestycji
„INWEST – WYBRZEŻE” Sp. z o. o.

ul. Hieronima Derdowskiego 7
81-369 Gdynia

Łączna cena oferty brutto: 143 910,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

14. PROJEKTY KOSZTORYSY
NADZORY „BIMPROJECT”

Mirosław Osiecki
Al.Wojska Polskiego 3

14-220 Kisielice

Łączna cena oferty brutto: 78 228,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

15. ARKADA Biuro Obsługi
Budownictwa Jolanta Jezierska

ul. Słoneczna 26/3
82-300 Elbląg

Łączna cena oferty brutto: 105 411,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

16. A.M. NIERUCHOMOŚCI
Andrzej Marciniak
ul. Miodowa 2

82-440 Dzierzgoń

Łączna cena oferty brutto: 113 160,00 zł

Termin płatności faktury częściowej: 35 dni

Oferta złożona po terminie składania ofert

________________________
Kierownik Zamawiającego


		2024-01-17T12:04:50+0100




